
 

Shrnutí 
objednávky  

 

Děkujeme vám za objednávku!  
Vaše objednávka byla vytvořená. Podrobnosti o objednávce jsou uvedeny 

níže.  

Číslo objednávky:  1067634365  

Fakturační údaje:  Divadlo F.X.Šaldy 
příspěvková organizace 
CZ00083143 
Katarína Lorenčíková 

Zhořelecká 344/5 
46001 Liberec 
Česká republika 

602196380 
6275986250001507053 
lorencikova@saldovo-
divadlo.cz 

 

Čas objednávky:  4.12.2019 14:36:56  

Doručovací adresa:  Dílny scénických 
inscenací 

Luděk Hora 

Americká 63 

46001 Liberec 

Česká republika 

 

Způsob 

doručení:  

Vaše objednávka vám bude doručena prostřednictvím dopravní služby. Svoji zásilku 

můžete sledovat zde: 

https://www.ikea.com/ms/cs_CZ/pages/customer_service/track_trace_onlineCheck.html  

Požadované 

datum 

doručení:  

2019-12-09 12:00 - 16:00  

Požadované datum a čas doručení jsou závazné, v případě změny budete vyrozuměni. 

Dopravce vás bude informovat cca 30 minut před samotným závozem.  

Chcete si zkontrolovat stav objednávky? Navštivte naši stránku Sledování zásilky Sledování 

zásilky a zadejte požadované údaje. Upozorňujeme, že od zadání objednávky trvá několik 

hodin, než ji můžete sledovat online.  

2 x  

 

BILLY 
Knihovna 

799,00 Kč 
Celkem  1 598,00 Kč  

mailto:lorencikova@saldovo-divadlo.cz
mailto:lorencikova@saldovo-divadlo.cz
https://www.ikea.com/ms/cs_CZ/pages/customer_service/track_trace_onlineCheck.html
https://www.ikea.com/ms/cs_CZ/pages/customer_service/track_trace_onlineCheck.html
https://www.ikea.com/ms/cs_CZ/pages/customer_service/track_trace_onlineCheck.html


 

bílá  
Zboží č.: 302.638.44  

 

1 x  

 

BILLY 
Knihovna 

599,00 Kč 
 

bílá  

Zboží č.: 802.638.32  Celkem  599,00 Kč  

 

1 x  

 

LACK 
Odkládací stolek 

149,00 Kč 
 

bílá  
Zboží č.: 304.499.08  Celkem  149,00 Kč  

 

1 x  

 

BRIMNES 
Šatní skříň se 2 dveřmi 

2 990,00 Kč 
 

bílá  

Zboží č.: 404.004.78  Celkem  2 990,00 Kč  

 

1 x  

 

HAVSTA 
Skříňka se soklem 

4 490,00 Kč 
 

bílá  
Zboží č.: 592.751.01  Celkem  4 490,00 Kč  

 

1 x  

 

HAVSTA 
Skříňka se soklem 

3 490,00 Kč 
 

bílá  
Zboží č.: 103.886.23  Celkem  3 490,00 Kč  

 



3 x  

 

TULLSTA 
Křeslo 

2 990,00 Kč 
 

Nordvalla šedá  
Zboží č.: 592.846.62  Celkem  8 970,00 Kč  

 

2 x  

 

MALM 
Psací stůl 

3 490,00 Kč 
 

bílá  
Zboží č.: 602.141.59  Celkem  6 980,00 Kč  

 

4 x  

 

SVALKA 
Sklenka na červené víno 

99,00 Kč 
 

čiré sklo  
Zboží č.: 300.151.23  Celkem  396,00 Kč  

 

1 x  

 

EKET 
Skříňka se 2 zásuvkami 

2 500,00 Kč 
 

tmavě šedá  
Zboží č.: 803.449.23  Celkem  2 500,00 Kč  

 

1 x  

 

EKET 
Sestava skříněk s podnožím 

2 150,00 Kč 
 

tmavě šedá  
Zboží č.: 392.864.69  Celkem  2 150,00 Kč  

 

25 

x  
 

LERHAMN 
Židle 

799,00 Kč 
 

světlé mořidlo antik, Vittaryd béžová  
Zboží č.: 202.594.23  Celkem  19 975,00 Kč  

 



1 x  

 

BILLY / MORLIDEN 
Knihovna s proskl. dveřmi 

2 299,00 Kč 
 

bílá, sklo  
Zboží č.: 992.920.28  Celkem  2 299,00 Kč  

 

1 x  

 

ERIK 
Zásuvkový díl/3 zásuv/kolečka 

1 490,00 Kč 
 

černá  
Zboží č.: 203.410.03  Celkem  1 490,00 Kč  

 

2 x  

 

ÖRFJÄLL 
Otočná židle 

1 299,00 Kč 
 

bílá, Vissle tmavě šedá  
Zboží č.: 393.030.39  Celkem  2 598,00 Kč  

 

1 x  

 

MALM 
Psací stůl s výsuvnou deskou 

2 990,00 Kč 
 

bílá  
Zboží č.: 702.141.92  Celkem  2 990,00 Kč  

 

2 x  

 

MICKE 
Psací stůl 

1 790,00 Kč 
 

černohnědá  
Zboží č.: 102.447.43  Celkem  3 580,00 Kč  

   

Způsob platby: 

MasterCard  

 

**** **** **** 0683  

Hodnota 

objednávky:  
67 244,00 Kč  

Poplatek za službu:  2 790,00 Kč  

 

Cena vč. DPH  70 034,00 Kč  

Cena bez DPH  57 879,34 Kč  



Upozornění 
Všeobecné obchodní podmínky a možnost vrácení zboží Pozn. toto není daňový doklad.  

Děkujeme, že jste využil(a) službu Nákup on-line.  
 
Tato zpráva byla odeslána automaticky. Na tento e-mail neodpovídejte, protože adresa je určena pouze k 

odesílání e-mailových zpráv. 
 
Případné dotazy směřujte na naše kontaktní centrum, tel. č. 234 567 890.  
 
Rádi vám pomůžeme. 
S pozdravem, 
 
Vaše IKEA  

 

21% DPH  12 154,66 Kč  

 

Celková cena:  70 034,00 Kč  

 
 

https://ww8.ikea.com/clickandcollect/cz/legalone
https://ww8.ikea.com/clickandcollect/cz/legaltwo

